43232402 Software de entorno de desarrollo 3,299,280.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 3,299,280.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.8.3.01 Programas de informática 659,856.00

Total 659,856.00

El monto de : **Seiscientos cincuenta y nueve  mil ochocientos cincuenta y seis con 00/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG176046092693318XZQ